ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
Петровского муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09.2024 г.   № 130-733
г.Петровск Саратовской области

О передаче имущества из собственности
Петровского муниципального района Саратовской области
в собственность муниципального образования город Петровск

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Устава Петровского муниципального
района Саратовской области, постановления администрации Петровского
муниципального района Саратовской области от 24 января 2024 года № 60-П
«О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Коммунально-
бытовые услуги» и муниципального казенного предприятия «Водоресурс»
муниципального образования город Петровск в форме присоединения»
Петровское районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, передаваемого из

муниципальной собственности Петровского муниципального района
Саратовской области в собственность муниципального образования город
Петровск, согласно приложениям №№ 1, 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Петровского

районного Собрания                                                                       Т.П. Синенко

Приложение № 1 к решению
Петровского районного Собрания
от 26.09.2024 г.   № 130-733

Перечень имущества, передаваемого из собственности
Петровского муниципального района Саратовской области в собственность

муниципального образования город Петровск

Полное
наименование
организации

Адрес места
нахождения

организации,
ИНН

организации

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики

имущества

Муниципальное
унитарное
предприятие
«Коммунально-
бытовые услуги»

 412540,
Саратовская
область,
г.Петровск,
ул.Плеханова,
д.5Б
ИНН
6444008676

нежилое
помещение

Саратовская
область,
г.Петровск,
ул. Московская,
д.85,
помещение А6/2

кадастровый номер:
64:45:040105:424,
площадью 153,4 кв.м.

  нежилое
помещение

Саратовская
область,
г.Петровск,
ул. Московская,
д.87,
помещение А1

кадастровый номер:
64:45:030410:163,
площадь 96,9 кв.м.

  нежилое
помещение

Саратовская
область,
г.Петровск,
ул. Московская,
д.87,
помещение А3

кадастровый номер:
64:45:030410:173,
площадь 198,6 кв.м.

  нежилое
помещение

Саратовская
область,
г.Петровск,
ул. Московская,
д.87,
помещение А6

кадастровый номер:
64:45:030410:20,
площадь 69,4 кв.м.

  нежилое
здание - баня
№2

Саратовская
область,
г.Петровск,
ул. Плеханова,
д.5Б

кадастровый номер:
64:45:000000:1723,
площадь 1017,1 кв.м.

Приложение № 2 к решению
Петровского районного Собрания
от 26.09.2024 г.   № 130-733

Перечень имущества, передаваемого из собственности
Петровского муниципального района Саратовской области в собственность

муниципального образования город Петровск

Полное
наименование
организации

Адрес места
нахождения

организации,
ИНН

организации

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики

имущества

  земельный
участок

Саратовская
область,
г.Петровск,
ул.Плеханова,
д.5Б

кадастровый номер:
64:45:050111:22,
площадь 1262 кв.м.